[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

    XXVI  заседание  IV созыва

 РЕШЕНИЕ
20 мая 2021 года                                                                                              № 84

«О принятии в состав имущества казны Авдеевского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Авдеевского сельского поселения:

РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять в состав имущества казны Авдеевского сельского поселения имущество согласно Приложению к данному Решению.
1. Управлению по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района внести имущество согласно Приложению к настоящему Решению в Реестр муниципальной собственности Авдеевского сельского поселения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Авдеевского
сельского поселения	                                                                                             Е.Н.Ермакова

 Приложение
                                                                                             к Решению XXVI заседания Совета
Авдеевского сельского поселения  IV созыва
от 20.05.2021 г. № 84

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В СОСТАВ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ
АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Основные средства
	Стоимость, руб.

	1
	Детская площадка в деревне Песчаное:
Качалка-балансир
Качели  стандарт одинарные
Детский игровой комплекс Паутина
Карусель с 6-ю сиденьями
Качалка на пружине Петушок
	299800,00

	2
	Зона отдыха в деревне Авдеево:
Беседка «Уют»
Скамья
Песочный городок
Качели диван парковый без навеса
	500000,00

image1.wmf